AEATEJIbHOCTH
3A AHBAPb - MAPT 2024 TOQA

O6opoTt
npeanpuaTum
Bcero 9 474,2
N3 HUX:
cenbcKkoe, NecHoe X03sIMCTBO, 0X0Ta,
pbIGONOBCTBO 1 PEIBOBOACTBO 4 502,6
obpabaTbiBatoLme Npon3BoacTBa 1740,8
13 HUX NPOV3BOACTBO MULLIEBLIX MPOAYKTOB 1602,1
TOProBrisl ONTOBAs U PO3HUYHAS, PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPEACTB U MOTOLMKITOB 1760,4

TPaHCNOPTUPOBKA 1 XpaHEeHWe

723,6

KAMYATCTAT
OCHOBHbIE NOKA3ATENWN OEATENBHOCTU
CPEOHUX NPEANPUATUNA KAMYATCKOIO
KPASA MO BUOAM 3KOHOMUYECKOM

OTrpy»xeHo ToBapoB
COBCTBEHHOIO
npou3BoACTBa,

BbINOSIHEHO paboT
N ycnyr COGCTBEHHbIMU
cunamm

(6e3 HOC n akumsoB)

7 646,6

4459,0
1740,7
1602,1

708,7

MITH. pybrien
MNMponaHo ToBapoB
HecobCTBEHHOro
npou3BoACTBa

1827,6

1760,4

* [aHHble He nybnuKylTcs B Uensx obecrneyeHus KoHUOAEHUMANbHOCTM MEPBUYHBIX CTATUCTUYECKMX AaHHbIX, MOMYyYEeHHbIX OT OpraHu3aLuui,
B cooTtBeTcTBUN ¢ PepepanbHbiM 3akoHoM oT 29.11.07 Ne 282-®3 «O6 odwuumanbHOM CTaTUCTUYECKOM YYeTe U CUCTEME rOoCyAapCTBEHHOW
crtatuctukm B Poccuiickon depepauumy (cT. 4, n. 5; c1. 9, n. 1).



